
KONCERT JESIENNY – JUBILEUSZ GMINY MILANÓWEK  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Ach, jak przyjemnie kołysać  się …” w takt melodii rozśpiewanego zespołu 

„Arfik” i solistów, delektować się słowami poezji w wykonaniu „Jedynkowych” 

recytatorów i podziwiać młodych tancerzy oraz rozkoszować się dźwiękami muzyki.  

W piątkowy wieczór 25 października 2019 r., zaprezentowaliśmy kolejną 

odsłonę „Koncertu Jesiennego” poświęconego setnej rocznicy istnienia naszego 

miasta – Milanówka. Wszystkich przybyłych na to spotkanie przywitała Pani Dyrektor 

Anna Sawwidis.  

Poezją, obrazem i dźwiękami muzyki Chopina, Debussy'ego, Czajkowskiego 

wprowadziliśmy szacowne grono widzów w jesienny, sentymentalny nastrój. Wiersze 

B. Starościak, J. Zajączkowskiego, M. Słomczyńskiego i B. Osiadacz pięknie 

recytowali: Izabella Sobieszczuk, Aleksandra Andraszewska, Helena Wałachowska, 

Aleksandra Prus, Dominika Kamińska, Tomasz Rowiński.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Swoim kunsztem aktorskim w zabawnych scenkach „Jesień u fryzjera i „Makówka               

z Milanówka” zachwycili nas: Julia Suchłabowicz, Maja Wróblewska, Witold Reszka, 

Wojciech Jedliński i Szymon Kilczewski, a wszystko dzięki opiece literackiej pani 

Marii Sobczak. Piękną ilustrację taneczną – „Walc kwiatów” zaprezentowały 

przeurocze dzieci z kl. Ic pod kierunkiem pani Iwony Błeszyńskiej.   

Kilka ważnych wydarzeń z historii Milanówka przedstawił nam Antoni 

Skoneczny, snując opowieść do projekcji multimedialnej, w której pojawiły się 

fotografie ilustrujące przeszłość naszego miasta oraz barwy milanowskiej jesieni 

ukrytej w koronach drzew. Usłyszeliśmy „Balladę okupacyjną” w wykonaniu Mikołaja 

Rutkowskiego i Aleksandra Rutkowskiego odnoszącą się do czasów II wojny 

światowej, która mocno wpisuje się w historię naszego miasta.  Zgrabnie udało się 

wpleść wątek twórczości Stanisława Moniuszki, któremu poświęcony jest 2019 rok. 

Patrycja Pruszyńska zaśpiewała pieśń „Prząśniczka” pochodzącą z „III Śpiewnika 

domowego” z ilustracją taneczną, którą wykonały: Helena i Julia Boryś, Ewa Bożek, 

Kalina Gągała, Olga Lesiakowska, Marlena Pawlak, Antonina i Wiktoria Soroka, 

Hanna Wiśniewska. „Truskawki w Milanówku” – piosenka Wojciecha Młynarskiego               

i Jerzego Derfla świetnie wpisuje się w krajobraz miasta – ogrodu, a subtelny głos 

Alicji Rutkowskiej (absolwentki) smacznie i uroczo wkomponował się w treść 

opowieści o naszym mieście.  

 



Oczarowani jesiennymi recytacjami mogliśmy także delektować się 

piosenkami w wykonaniu zespołu wokalnego „Arfik”: „Jesienny walczyk” 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

oraz „Radosna samba” i „Delikatnie, jak wiatr” z solistkami Dominiką Kamińską                   

i Kamilą Rutkowską. Zjawiskowo zaprezentował się Tymoteusz Janczak wykonując 

Walca a – moll nr 19 op. posth F. Chopina, utworu znanego także w wersji wokalnej 

E. Geppert „Na Krakowskim czy w Nohant”. Historia Milanówka jest mocno związana 

z kompozytorem, gdyż urna z Jego sercem przechowywana była na plebanii kościoła 

św. Jadwigi Śląskiej i prywatnych domach mieszkańców na przełomie 1944/45 roku. 

Przecudną atmosferę i więź międzypokoleniową stworzyły absolwentki                     

z zespołu „Arfik”: Martyna i Ewelina Brzezińskie, Hanna Kaflik, Milena Makulec,               

Ewa Biegańska, Anna Haltebrut, Marianna Kowalczyk, Magdalena Komosa, 

wykonując piosenkę finałową „Chodź, pomaluj mój świat”, w połączeniu z obecną 

grupą wokalną. 



Nad sprawnym przebiegiem spektaklu czuwali konferansjerzy: Martyna 

Kowalczyk, Gabriela Pawłowska i Damian Madany – uczniowie klas ósmych.  

 

          

 

Oprawą muzyczną Koncertu kierował niezastąpiony Bartłomiej Zieliński,                    

a projekcją multimedialną dowodziła Julia Galewska. Autorką jesiennej dekoracji 

przedstawienia jest pani Marika Wojsław. 

Brawa? Nie zabrakło ich w czasie spektaklu, a na koniec oklaskiwano artystów 

najmocniej. Na licznie zgromadzonej widowni gościliśmy rodziców, grono 

pedagogiczne, absolwentów, przyjaciół i sympatyków naszej szkoły. Miło było nam 

gościć w progach naszej poczciwej staruszki panią Bożenę Starościak, państwa 

Annę i Tadeusza Kuldanek ze Stowarzyszenia Pamięci Rodzinnej, pana Dariusza 

Biernackiego prezesa Milanowskiego Towarzystwa Letniczego oraz pana Burmistrza 

Piotra Remiszewskiego, który nie szczędził słów sympatii i uznania dla młodych 

artystów oraz ich opiekunów, nagradzając wszystkich lokalnym smakołykiem – 

Krówką z Milanówka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wszystkim, którzy choć w najdrobniejszym geście przyczynili się do 

uświetnienia tego szkolnego przedsięwzięcia serdecznie dziękujemy. 

 

Tekst: Beata Osiadacz 

Zdjęcia z Koncertu dzięki uprzejmości pani Moniki Kamińskiej – mamy Dominiki. 

 

 

 

 

 

 

 


